
 
 

 
 

 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice 
IČ : 260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax : 386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Název zakázky:    

„ZTV STARÉ HODĚJOVICE – KRÁTKÁ ULICE“  

 

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Obec Staré Hodějovice  

Obecní 5, Staré Hodějovice    Kněžská 365/22 

370 08 p. České Budějovice 8 370 01 České Budějovice 

IČ: 002 45 453 IČ: 260 88 398 

 

Zadavatel Obec Staré Hodějovice, se sídlem Obecní 5, Staré Hodějovice, 370 08 p. České Budějovice, IČ: 002 45 453 

(dále jen „zadavatel“) zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „ZTV STARÉ HODĚJOVICE – KRÁTKÁ 

ULICE“ uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 20. 4. 2017. 

 

Zadavatel přijal následující  

 

r o z h o d n u t í :  

 

Zadavatel tímto vybírá jako nejvhodnější nabídku účastníka AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.  

se sídlem A. Trägera 2654, 370 10 České Budějovice, IČ: 608 75 691. 

 

O d ů v o d n ě n í :   

 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky těchto účastníků:  

 

Seznam podaných nabídek 

 

Evidenční 

číslo 

nabídky 

Datum a přesný čas 

podání nabídky 

Identifikační údaje účastníků 

Obchodní firma / název Sídlo IČ 

1. 
9. 5. 2017,  

12:30 hod. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: 
Pražská tř. 495/58 

370 04 České Budějovice 
 

Korespondenční adresa: 
Odštěpný závod Dopravní stavby 

JIH  
Oblast Vodohospodářské stavby 

Branišovská 1713/35 
370 05 České Budějovice 

480 35 599 



 
 

 

 

 
 

 
 
  

2 

2. 
10. 5. 2017,  

9:10 hod. 

 

STRABAG a.s. 
 

Sídlo:  
Na Bělidle 198/21 

150 00 Praha 5 
 

Korespondenční adresa: 
Odštěpný závod České Budějovice 

Vrbenská 31  
370 06 České Budějovice 

608 38 744 

3. 
10. 5. 2017,  

9:59 hod. 

AKORD - stavební a 

obchodní společnost, spol. 

s r.o. 

              A. Trägera 2654 
370 10 České Budějovice 

608 75 691 

 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

 

Pořadí 

nabídky 

Pořadové 

číslo nabídky 
Obchodní firma / název 

Celková výše 

nabídkové ceny  

(v Kč bez DPH) 

1. 3. AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 8 956 799,- 

2. 2. STRABAG a.s. 10 099 145,- 

3. 1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 10 457 985,- 

 

U vítězného účastníka bylo provedeno posouzení splnění účasti. Nabídka vybraného účastníka splňuje podmínky 

účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Dle zadaného kritéria byla vítězem zadávacího řízení vybrána společnost AKORD - stavební a obchodní společnost, 

spol. s r.o., jejíž celková výše nabídkové ceny činí 8 956 799,- Kč bez DPH.  

 

P o u č e n í 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů 

ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu  

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 18. 5. 2017 

 

 …………………………………………..   

 zástupce zadavatele 


		2017-05-18T12:25:13+0100




